maio de 2026. Podendo ser renovado mediante Termo Aditivo firmado entre as partes.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS VALORES E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1. Pela prestação dos serviços, objeto deste Contrato, a CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA a quantia de R$ 638.000,00 (seiscentos e trinta oito mil reais). A ser pago da 

seguinte forma: 

ANO PARCELA MÊS VALOR 

2025 1ª parcela Outubro R$ 79.750,00 

2025 2ª parcela Novembro R$ 79.750,00 

2025 3ª parcela Dezembro R$ 79.750,00 

2026 4ª parcela Janeiro R$ 79.750,00 

2026 5ª parcela Fevereiro R$ 79.750,00